
JIK
Mlč

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

Dne:

Vaše značka:

Naše
značka:

Vyřizuje:

27. 2. 2024 

0

RSD-119520/2024-3

................................................................................................................

r
Forest project a.s.
U Čihadel 201/13, 143 00 Praha-Točná 
IČO: 08400504

L

Výpověď Rámcové dohody č. 08PU-003339

Vážení,

dne 17. 04. 2023 uzavřelo Ředitelství silnic a dálnic s. p. (dále jen „ŘSD") s Vaší 
společností Rámcovou dohodou č. 08PU-003339 vedenou pod názvem „Sečení 
vegetace 2023-2026 oblast B (okr. Litoměřice a Louny)“ (dále jen „Rámcová 
dohoda"), účinnosti nabyla dne 24.04.2023.

Výše uvedená Rámcová dohoda byla sjednána na dobu 4 let ode dne nabytí její 
účinnosti. Dle čl. 16.10 Rámcové dohody, v němž je uvedeno, že: „ŘSD je oprávněno 
Rámcovou dohodu jednostranně písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu. 
Rámcová dohoda zanikne uplynutím výpovědní doby, která činí 2 (dva) kalendářní 
měsíce a počíná běžet první den měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla 
písemná výpověď doručena Dodavateli. Výpovědí Rámcové dohody není dotčena 
platnost a účinnost dílčích smluv uzavřených na základě Rámcové dohody před 
uplynutím výpovědní doby“ oznamuje ŘSD tímto, že Rámcovou dohodu v plném 
rozsahu a v souladu s ujednáním v čl. 16.10 Rámcové dohody

v y p o v í d á.

Na základě této výpovědi Rámcová dohoda zanikne uplynutím výpovědní doby. 

Děkujeme Vám za dosavadní spolupráci a zůstáváme s pozdravem.

....................................
. ...... ..........

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
28.02.2024 14:53:10
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
.......................
ředitel Správy Chomutov

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Chomutov 
Kochova 3975/10 
Chomutov, 430 01

zapsaný v obchodním rejstříku x IČO 65993390 +420 954 901 111
vedeném u Městského soudu /  DIČ CZ65993390 '  www.rsd.cz
v Praze, oddíl A, vložka 80478

http://www.rsd.cz

